
 

 
 
 

ประกาศสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง 
เรื่อง รายงานการประเมินผลการปฏิบัติราชการประจำปีของพนักงานราชการในหน่วยงาน 

ระดับดีเด่น และดีมาก 
...................................... 

  อาศัยอำนาจตาม ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ (คพร.) 24-35 เรื่อง แนว
ทางการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ พ.ศ. 2554  ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2554 และ
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง กำหนดให้ผู้ประเมินประกาศช่ือพนักงานราชการผู้ท่ีมีผลการปฏิบัติ
ราชการอยู่ในระดับดีเด่น และดีมาก ในท่ีเปิดเผยให้ทราบโดยท่ัวกัน เพื่อเป็นการยกย่องชมเชยและสร้าง
แรงจูงใจให้พัฒนาผลการปฏิบัติราชการในรอบการประเมินต่อไปให้ดียิ่งขึ้น 

  ดังนั้น สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง จึงประกาศรายช่ือพนักงานราชการ ท่ีมีผลการ
ปฏิบัติราชการอยู่ในระดับดีเด่น และดีมาก ในรอบท่ี 2 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 วันท่ี 1 เมษายน 256๖ 
ถึง 30 กันยายน ๒๕๖๖ ได้แก่ นาย ก่อเกียรติ  สาครบดี ตำแหน่ง นักวิเคราะหน์โยบายและแผน 
   

ประกาศ ณ วันท่ี 29 กุมภาพันธ์ 2567 
 
 
 
 

   (นางสาวอานะสิทธิ์  ศัลยพงษ์) 
ทันตะแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง 

สาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง 
 

 


